

**Protokół nr 18/11
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się
w dniu 9 listopada 2011 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marian Jabłoński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Marian Jabłoński zaproponował, aby na tym posiedzeniu, członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się ze stanowiskiem skarżącego i stanowiskiem burmistrza, w sprawie skargi Ryszarda Ciesielskiego na Burmistrza Gminy Mosina. Zaproponował przy tym, aby wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie odbyła dodatkowe posiedzenie, na którym ustali treść protokołu pokontrolnego. Pozostali członkowie Komisji Rewizyjnej zaakceptowali powyższą propozycję.

Ryszard Ciesielski poinformował o szczegółach związanych z jego skargą na Burmistrza Gmina Mosina. Przedstawił przy tym swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie.

W tym momencie na Salę Radnego przybyła radna Maria Krause, tak więc odtąd, w dalszym posiedzeniu udział wzięło 5 członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Zastępca kierownika Referatu Geodezji i Nieruchomości Elżbieta Kaczmarek ustosunkowała się do zarzutów przedstawionych w skardze Ryszarda Ciesielskiego na Burmistrza Gmina Mosina. Następnie odpowiedziała na pytania m.in. na następujące pytania: czy gmina otrzymując pismo mieszkańców ul. Sosnowej rozważyła skierowanie zapytania do Starostwa Powiatowego o możliwość zmiany przebiegu tej ulicy, czy państwo Ciesielscy zostali poinformowani, że przeznaczenie nieruchomości określi miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, czy w pismach skierowanych do Ryszarda Ciesielskiego przytoczone zostały wszystkie przedstawione komisji argumenty, czy Ryszard Ciesielski otrzymał jednoznaczną odpowiedź w sprawie dzierżawy, dlaczego nie znaleziono argumentów, aby nie przystępować do wydawania decyzji państwu Potockim, czy w trybie uchwalania planów jest możliwe odlesianie.

Ryszard Ciesielski odpowiedział na pytania zgłoszone w sprawie jego skargi przez członków Komisji Rewizyjnej, dotyczące m.in.: fragmentu skargi mówiącego o podejrzeniu wymuszenia łapówki, czy usatysfakcjonuje go zarządzanie interesującym go terenem przez Radę Sołectwa Sołectwa Wiórek.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję w sprawie przedmiotowej skargi.

Przewodniczący obrad Marian Jabłoński przedstawił pozostałym członkom wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie propozycje tematów do planu pracy komisji na rok 2012. Członkowie Komisji Rewizyjnej również zgłosili propozycje w powyższej sprawie.

Radna Małgorzata Twarodwska zaproponowała, aby w nowo opracowywanym Statucie Gminy Mosina, zapisać możliwość ustosunkowania się zainteresowanej strony do protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej, przed podjęciem uchwały przez Radę Miejską w Mosinie w danej sprawie.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.50.

protokołowała


Joanna Nowaczyk

przewodniczył


Marian Jabłoński